Resultat — Edekyl & Varme Multisport 2023
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108-Vi ar har for festen
110-Malet ar dlen!
210-Var e festen
216-Jullisarna

211-Klimatpartner 2
306-Team Victorious
316-Snabbhetsexpressen
207-Blaranderna

107-En kort och en lang
303-De hogtflygande
115-Team Nepab Gnistan
311-Klimatpartner 3
113-Vasteras aka Basteras
310-Klimatpartner 1
313-Team Nepab Solstralarna
201-Destination Bira

218- Anonyma Atleter
103-The Winnerz
120-Goldgossarna
315-Team Nepab Blixtarna
307-Dahl Orebro/Malardalen
217-Aggstra starka

118-Sun and the moon
117-Team Nepab Frost
304-Team Pepes bodega
212-Klimatpartner 5
114-Klimatpartner 4
106-Multijanne

105-Team Bukfett
202-BALLS ON FIRE
314-Team Nepab AC/DC
213-Team Nepab Veteranerna

112-Vinnarskallarna
208-Sune & Cissi
109-Donkey kong

205-Nej-vi-ar-inga-tavlingsmanniskor

111-Team Raketerna
219-Backvalls larljungar
119-Frillan & Prillan
101-Springtajm
308-Vasacity sporters
209-Forenat kaos!
309-B2B

206-Fin i bikini

305-Det blir nog bra :)
116-Team Nepab Lackan
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Unknown

Edekyl & Varme

(28 / 39)

Klimatpartner i Sverige AB
Edekyl & Varme
Projektstrateg

Edekyl & Varme

Edekyl & Varme

Edekyl & Varme

Nepab

Klimatpartner i Sverige AB
Edekyl & Varme
Klimatpartner i Sverige AB
Nepab

SGDS Gruppen AB

Hilti Svenska AB

Edekyl & Varme

Swegon

Nepab

Dahl

Ullavi agg

Edekyl & Varme

Nepab

Edekyl & Varme
Klimatpartner i Sverige AB
Klimatpartner i Sverige AB
Edekyl & Varme

Edekyl & Varme

Edekyl & Varme

Nepab

Nepab

(14 / 16)

Edekyl & Varme

Edekyl & Varme

Edekyl & Varme

Edekyl & Varme

Edekyl & Varme

EY

Joy the coverband

Edekyl & Varme

Vasastans elinstallationer AB
Edekyl & Varme

Edekyl & Varme

Vasastans elinstallationer AB
Edekyl & Varme

Nepab

Tid
49:34
50:12
1:00:05
Felst.

Tid
40:29
41:47
45:54
46:37
47:56
48:18
48:30
49:31
49:37
49:41
49:54
50:19
50:28
50:53
52:06
52:53
52:54
53:17
53:30
53:51
56:16
57:25
59:00
1:02:06
1:05:22
1:06:34
1:10:07
2:16:13

Tid
45:18
45:51
46:31
48:27
48:32
48:34
51:45
52:57
53:02
55:14
57:27
1:01:57
1:03:25
1:07:25
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Efter

+0:38
+10:31

Efter

+1:18
+5:25
+6:08
+7:27
+7:49
+8:01
+9:02
+9:08
+9:12
+9:25
+9:50
+9:59
+10:24
+11:37
+12:24
+12:25
+12:48
+13:01
+13:22
+15:47
+16:56
+18:31
+21:37
+24:53
+26:05
+29:38
+95:44

Efter

+0:33
+1:13
+3:09
+3:14
+3:16
+6:27
+7:39
+7:44
+9:56
+12:09
+16:39
+18:07
+22:07

Bomtid
00:00
00:00
00:00

Bomtid
00:59
00:43
01:06
01:25
00:00
02:50
02:50
02:05
00:00
00:36
00:33
01:46
00:00
00:39
00:51
00:00
01:57
03:12
03:10
04:40
01:45
01:42
01:32
01:38
04:55
04:23
07:10
15:09

Bomtid
00:30
00:00
00:00
01:56
01:20
01:31
00:00
00:00
00:00
00:00
04:40
05:50
04:18
09:29



